UBND HUYỆN THỦ THỪA
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              /PGDĐT
V/v góp ý dự thảo ban hành Bộ

tiêu chí “Trường học hạnh phúc’’

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Thủ Thừa, ngày          tháng 12 năm 2023

                 Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc UBND huyện.

Căn cứ công văn số 4758/ SGDĐT-GDTrH ngày 12/12/2023 của Sở Giáo
dục và Đào tạo về việc góp ý dự thảo ban hành Bộ tiêu chí “Trường học hạnh
phúc’’.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các trường học nghiên
cứu và góp ý dự thảo quyết định ban hành Bộ tiêu chí “Trường học hạnh phúc”
trong các cơ sở giáo dục trên địa bàn huyện Thủ Thừa.

Các ý kiến đóng góp của các trường học gửi về  Phòng Giáo dục và Đào
tạo trước ngày 20/12/2023 (qua địa chỉ email:pgdthuthua.longan@moet.edu.vn)
hoặc văn bản giấy.

(Dự thảo Quyết định của Sở Giáo dục và Đào tạo đính kèm).
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các trường học trên địa

bàn huyện triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, (H).

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Kim Nhãn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T15:16:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Kim Nhãn<nhanttk@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T15:41:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T15:41:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T15:41:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!